

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	240,00	UN	0,58	139,20
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,24	28,80
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	15,00	UN	15,00	225,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	55,00	110,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	780,00	UN	0,58	452,40
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,24	43,20
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,58	348,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
INTERRUPTOR DE FREIO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	89,00	89,00
BATERIA 105 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	560,00	560,00
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	BONAVIDA - PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	11.349.564/0001-50	5,00	CX	108,95	544,75
SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 10%	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	0,29	8,70
BROMOPRIDA INJETÁVEL 5MG/ML 2ML IM/IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	CX	0,95	237,50
MIDAZOLAM 5 MG/ML CAIXA COM 100 AMPOLAS 3 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	120,00	120,00
NOPERINEFRINA 8 MG/4ML 1 AMPOLA 4 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	4,00	120,00
DRAMIN B6 INJ AMPOLA ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	UN	2,40	480,00
CITALOPRAN 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	5,00	150,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,70	540,00
RANITIDINA INJETAVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	UN	1,00	250,00
KAVIT MG/ML INJETÁVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	1,20	60,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	152,50	152,50
SERVIÇO MECÂNICO	SPORTLINE TURBOS LTDA	14.693.494/0001-41	1,00	UN	865,00	865,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	120,00	120,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	21,00	84,00
BANDEJA RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA 750 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DANIEL CALUZ DA SILVA ME	02.818.469/0001-68	0,248	UN	314.867,07	78.166,81
CONTROLE DE RENDIMENTO ESCOLAR	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	TLS	49,00	245,00
BEBEDOURO DE ÁGUA - MODELO PRESSÃO	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	450,00	450,00
FORNO INDUSTRIAL MED. 95 CM DE LARG, 95 CM PROF E 26 CM ALT.	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	1.180,00	2.360,00
ÁRMARIO EM AÇO COM 02 PORTAS DE ABRIR E 3 PRATELEIRAS REGULÁVEIS NAS MEDIDAS 1,70X0,75X0,35, CHAPA 24	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	440,00	880,00
REFRIGERADOR FROSFREE CAPACIDADE 435 LITROS, MODELO VERTICAL	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	1.810,00	3.620,00
FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 411 LITROS 110/220 W	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	1.640,00	1.640,00
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT H/W 12.000 BTUS 220 V	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
ESTANTE EM AÇO 6 PRATELEIRAS CHAPA 26	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	3,00	UN	140,00	420,00
ESCADA COM 5 DEGRAUS LEVE E DOBRÁVEL EM AÇO	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	75,00	75,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS QUEIMADORES DUPLOS COM FORNO DE CÂMARA E BANHO MARIA ACOPLADOS, MEDINDO 52 X 0,90 X 0,80	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	720,00	720,00
FORNO MICROONDAS NA COR BRANCA 30 LITROS	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	339,00	339,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 12.000 BTUS	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
BALANÇA DIGITAL PARA PESAGEM COM CAPACIDADE DE 15 KG	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	500,00	500,00
VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, NA COR DA PRETA	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	4,00	UN	150,00	600,00
LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	16,00	32,00
FUSÍVEL NH 100 A	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	PÇ	0,50	2,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	215,00	215,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	330,00	330,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	525,00	525,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	730,00	730,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	FR	10,00	40,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	10,00	50,00
CREOLINA 50 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	UN	10,00	70,00
MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	3,00	MT	25,00	75,00
TERMINAL 15/16 X 1	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.115,00	1.115,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	330,00	330,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	100,00	100,00
PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
DESINGRIPANTE 300 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	20,00	40,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	24,00	48,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	330,00	330,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR 60.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE INSTAÇÃO AR SPLIT 30.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	450,00	450,00
GÁS R 22	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	5,00	UN	70,00	350,00
CANO COBRE 1/4	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	10,00	PÇ	30,00	300,00
SUPORTE	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	50,00	50,00
TUBO BRANCO 7/8	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	5,00	UN	9,00	45,00
CABO PP 4X1,5 MM	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	10,00	MT	6,00	60,00
CANO COBRE 7/8	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	10,00	MT	33,50	335,00
CURVA COBRE 90''	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	2,00	UN	16,00	32,00
CANO ISOLADO PARA DRENO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	5,00	MT	4,00	20,00
CANO COBRE 3/8	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	10,00	MT	14,00	140,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	45,00	135,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	65,00	260,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LEMAR SERVIÇOS MEDICOS LTDA	09.644.248/0001-60	1,00	UN	6.400,00	6.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	450,00	KG	1,28	576,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MEDCLINICA MEDICOS ASSOCIADOS S/S	19.731.924/0001-96	1,00	UN	5.800,00	5.800,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	13,00	CX	12,00	156,00
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	CX	49,90	1.497,00
CITOFIX 50 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	26,30	131,50
SERINGA DE INSULINA 100UI COM AGULHA 6MM X 0,25 M COM 10 BD	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	PCT	19,90	199,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	12,00	60,00
TESTE DE GRAVIDEZ HCG - 100 TIRAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1,00	PCT	176,40	176,40
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	2,00	CX	12,00	24,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	17,00	CX	12,00	204,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	550,00	KG	1,28	704,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	825,31	1.650,62
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES 400GR	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	29,00	UN	8,00	232,00
BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE 150 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	3,96	3,96
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	5,00	FR	52,24	261,20
ARTROLIVE	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	130,26	260,52
PARACETAMOL 750 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	4,71	14,13
CONCOR 1,25 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	64,28	128,56
DIAZEPAN 10 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	10,59	10,59
CODEIN 30 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	35,97	35,97
ATENSINA 100 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	5,90	5,90
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG - 15 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	11,70	23,40
BENERVA 300 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	20,10	20,10
VISKEN 10 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	CX	47,90	287,40
CLORIDRATO DE AMITRIPITILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	11,52	11,52
REFRIGERANTE 250 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	55,00	UN	1,19	65,45
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	55,00	UN	3,00	165,00
FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	21,00	PCT	31,00	651,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	15,00	PCT	31,00	465,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	66,00	PCT	31,00	2.046,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LI	09.285.272/0001-50	1,00	UN	419,00	419,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	CX	3,19	19,14
GUARDANAPO DE PAPEL 29,5 X 30 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	18,00	PCT	1,29	23,22

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	1,00	UN	190,00	190,00
PNEU 185R 14	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	2,00	UN	380,00	760,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	151,25	151,25
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	35,00	PCT	1,97	68,95
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	18,00	UN	3,40	61,20
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	11,00	66,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	7,00	UN	3,40	23,80
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,80	33,60
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	40,00	UN	3,30	132,00
FEIJÃO 01 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	5,00	180,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	3,00	216,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	M.R.A. COMERCIO DE INSTRUMENTOS ELETRON	07.041.060/0001-00	1,00	UN	546,00	546,00
CILINDRO DE RODA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	PÇ	290,00	580,00
CILINDRO MESTRE	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	PÇ	730,00	730,00
SERVO FREIO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	PÇ	1.430,00	1.430,00
GRAMPO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	190,00	380,00
SUPORTE	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
ALOJAMENTO DAS MARCHAS	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	PÇ	310,00	620,00
CRUZETA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	240,00	480,00
DEFLETOR	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	270,00	270,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	430,00	430,00
CARDAN PARCIAL	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	2.170,00	2.170,00
LUVA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	670,00	670,00
LONA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	170,00	340,00
PATIM DE FREIO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	580,00	1.160,00
CUBO DE RODA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	670,00	1.340,00
RETENTOR	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	130,00	260,00
ROLAMENTO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	240,00	480,00
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	300,00	KG	1,17	351,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.250,00	KG	1,28	1.600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	5.200,00	5.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
RETENTOR DO PINHAO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	46,00	46,00
PARAFUSO 3/8 X 1	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	4,00	UN	2,00	8,00
ÓLEO 90 W	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	2,00	UN	14,00	28,00
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	6,00	LT	35,00	210,00
CARTUCHO FILTRO DO DECANTADOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	168,69	168,69
KIT REVISÃO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	KIT	35,00	35,00
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	116,68	116,68
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	77,77	77,77

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JUNTA TUBO DE SAÍDA ESCAPE	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	50,00	50,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,1425	285,00
ENVELOPE BRANCO 20 X 28	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,36	90,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	4,00	UN	30,00	120,00
SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	25,00	75,00
BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	18,00	90,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	10,80	108,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	84,95	424,75
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	151,25	151,25
ENGRENAGEM Z12 ALUMÍNIO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	150,00	150,00
KIT CREMALHEIRA DE AÇO LINHA INDUSTRIAL (8 UNIDADES)	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	5,00	KIT	90,00	450,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	UNIMED DE CATANDUVA COOPERATIVA DE TRAE	45.118.429/0012-79	1,00	UN	100,00	100,00
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	290,00	290,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA UNISEX	JOSE APARECIDO MARTINELI DE TAQUARITING	67.864.595/0001-02	24,00	UN	50,00	1.200,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	GIL CIRURGIA LTDA	05.222.305/0001-61	1,00	UN	155,00	155,00
					Total:	164.792,88